Bibliographische Daten

Titel: Expositio super toto psalterio
Ersteller: de Turrecremata Johannes
Signatur: 2 an Inc. 4. 2°

Die Nutzung der Digitalisate von gemeinfreien Werken aus den Sammlungen der Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg ist gemäß den Bedingungen der [Creative-Commons-Lizenz Public Domain Mark 1.0](#) uneingeschränkt und kostenfrei erlaubt.

Im Sinne guter wissenschaftlicher Praxis wird gebeten, bei der Verwendung von durch die Stadtbibliothek im Bildungscampus überlassenen Digitalisaten stets die Quellenangabe in folgender Form zu verwenden: Stadtbibliothek im Bildungscampus Nürnberg, [Bestandssignatur + Blatt/Seite]

Im Interesse einer laufenden Dokumentation und der Information für Benutzerinnen und Benutzer erbittet die Stadtbibliothek die Überlassung von Belegexemplaren oder Sonderdrucken von Veröffentlichungen, die aus der Benutzung von Handschriften und anderen Medien in den historischen Sammlungen der Stadtbibliothek hervorgegangen sind. Sollte eine Abgabe nicht möglich sein, wird um Mitteilung der bibliographischen Daten der Publikation gebeten.

visionem predestinasti. ex omnibus tribulationibus suis quibus intus
vel exterius opprimit. **(Psalmus xxv. in quo orat iustus a consilio
malorum separari.)** **Vox viri iusti.**

Vdic me domine iudicio discretionis discernendo me a peccatoribus con-
demnandi. quia innocenter incessi via huius vice. et in domino confiden-
t non infirmabor deficiendo ab innocentia mea dixi domine quod innocens ego
sum. **D**roba me tribulaciones immittendo. notum me fac probatum et hoc
non ut innoverescat tibi quod oia nosti. sed michi et aliis. quod postquam fece-
ris vir cogitationes meas igne spiritus sancti. et si qua vicioz maculam
in me inuenieris hanc oro exure. hanc spiritus sancti calore consume. tempta
me et vir dico non presumptive dico. sed emendationis gratia. quoniam. **M**ibi
cordiam tuam toto corde intueor quod magna sit et dulcis. et in bonis tuis
in quibus est veritas et iusticia complacui. fiduciam habeo quod non sines me
super vires meas temptare. quia complacui in veritate tua. Non apposui
cor meum aut consensi consilia eorum quae in transiunctione regni que vane sunt
fruitione beatitudinem ponunt quod est omnia iniquitatibus causa et ideo eti-
am cum iniqua gerentibus scilicet hereticis aut scismatibus quae questionibus
perfidis scriptis diuinis depravare contentur. non me associaui eorum
doctrinis aut impietatis comunicando. non tantum visitavi officium
malorum. sed etiam. **O**diui congregatiem ipsam malignantium in malo per-
seuerantium. et cum impious que cultum dei impugnat placitum non habeo
sed inter innocentes conuersabor inter quos positus. **L**audabo te et mu-
dabo per proximam a cunctis vicioz sordibus opera mea et mentem in qua
tanquam in altari sacrificium spiritus contribulati tibi offero. circumdabo
virtutibus et bonis moribus quam ornamenti ornando. **C**onuersabor iter
innocentes. ut audiatur et addiscatur eorum exemplo et instructioe quo te lau-
dem et cum didicero exponatur aliqua de tuis opibus quod oia sunt mira-
bilia. et si ecclesia tua adhuc habeat malos admixtos cum bonis. ego in
Domine dilexi in ecclesia tua bonos et sanctos. que vita et doctrina sunt decor-
domus tue. sunt etiam locus habitatois glorie tue. quia non suam sed
tuam gloriam querunt. et quia ita me habui ita dilexi dominum tuum oro ut de-
Ne pertas cum impious que pietate et cultu tuum abnegat animam meam
perdendo vel puniendo ea. nec cum viris que carnaliter vivunt et proximum
oderunt vitam meam qui a me valde dissimiles sunt. **Q**uod opera iniusta
et iniqua sunt. et dextera eorum repleta est munerebus. pro quibus iusticia